l’affidamento diretto del servizio di noleggio autobus con conducente 
all’operatore economico AUTONOLEGGI TIEPOLO SRL assunta a 
prot.n.13087 del 25/09/2025; 

VISTA la trattativa diretta Mepa n. 5657576, in cui è stata presentata un’offerta 
economica dall’ operatore economico invitato inserendo la cifra di € 
1.490,00 (mille quattrocentonovanta/00) Iva esclusa, in luogo di quella 
corretta corrispondente a € 940,00 (novecentoquaranta/00), iva esclusa, per 
mero errore materiale, come confermato dall’operatore economico; 

TENUTO CONTO  che sono trascorsi i termini per procedere ad una modifica della trattativa